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Pochłaniacz pyłu kasetowy Momo J007 48W

Cena 107,77 zł

Numer katalogowy 1173716296

Kod producenta AC147801

Kod EAN 5906717455025

Opis produktu

Momo to producent doskonałych akcesoriów przydatnych przy wykonywaniu manicure, w tym pochłaniaczy pyłu czy
praktycznych podpórek. Produkty tej marki świetnie sprawdzają się podczas codziennej pracy. Bogaty wybór modeli oraz
praktyczne rozwiązania zadowolą najbardziej wymagających użytkowników.

Wydajne urządzenie dla stylistek paznokci
Kasetowy pochłaniacz pyłu Momo J007 efektywnie chroni płuca pracowników i klientów przed pyłem powstającym w
trakcie pracy z frezarką. Duża moc oraz wydajny filtr zapewniają komfort oraz bezpieczeństwo wykonywania zabiegów
takich jak manicure czy pedicure.

Wysokoobrotowy wentylator z efektywnym filtrem
Silny pochłaniacz pomaga zadbać o wysokie standardy higieniczne w gabinecie kosmetycznym i jest podstawą
bezpiecznej pracy. Wysokoobrotowy wentylator o regulowanej prędkości do 4500 RPM zapewnia doskonałe oczyszczanie
powietrza z pyłu powstającego w trakcie opracowywania paznokci. Urządzenie sprawnie wciąga pył, który trafia
bezpośrednio na specjalny filtr, który wychwytuje choćby najmniejsze drobinki, pozostawiając stanowisko pracy czyste i wolne
od szkodliwego pyłu.

Przemyślane funkcjonalności dla bezpieczeństwa i komfortu pracy
Bezworkowy pochłaniacz Momo J007 został wyposażony w pokrętło z systemem click do regulacji prędkości ssania, co
pozwala dostosować działanie urządzenia do wykonywanego w danym momencie zabiegu. Charakterystyczny
dźwięk informuje o włączeniu oraz wyłączeniu wiatraka. Rozmieszczone od spodu urządzenia otwory wentylacyjne
zapewniają swobodny przepływ powietrza. Wentylator może dzięki temu pracować nieprzerwanie przez dłuższy czas, 
minimalizując ryzyko przegrzania.

Wydajny filtr
Wymienny filtr kasetowy pozwala na efektywne oczyszczanie powietrza w trakcie zabiegów, pozostawiając stanowisko
pracy czyste i wolne od szkodliwego pyłu. Jest łatwy do czyszczenia na sucho przy użyciu np. suszarki. Po odpowiednim
obróceniu maskownicy, można ją zablokować, dzięki czemu będzie trzymać się stabilnie w trakcie zabiegów.

Minimalistyczny design
Lekka konstrukcja oraz niewielkie gabaryty urządzenia zapewniają komfortowe użytkowanie w niemal każdych
warunkach i sprawdzą się również przy usługach mobilnych. Opływowy, delikatny kształt pochłaniacza nadaje mu 
eleganckiego wyglądu. Prosta baza z tworzywa sztucznego w odcieniach bieli, półmatowa szara maskownica oraz
półmatowy ozdobny okrąg w odcieniu rose gold sprawiają, że urządzenie prezentuje się minimalistycznie i doskonale wpasuje
się w każde wnętrze. Materiały, z których jest wykonane, gwarantują trwałość oraz łatwość czyszczenia. Antypoślizgowe
nóżki zapewniają stabilność urządzenia w trakcie usług.
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Przed użyciem należy dokładnie zapoznać się z instrukcją.
W zestawie: pochłaniacz z wentylatorem, wymienny filtr, zasilacz.

Dane:
Ilość wentylatorów: 1
Kolor kratki: odcienie szarości
Kolor obudowy: odcienie bieli
Wymiary: 19 x 19 x 6 cm
Średnica otworu pochłaniającego: 12,5 cm
Moc: 48 W
Napięcie wejściowe: 12 V, 3 A
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC147801
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